Generales de la Ciudad Autónoma de Melilla, para el ejercicio 2022, publicado en BOME Extraordinario 
número 05, de 04 de febrero de 2022 , existe una subvención nominativa en la aplicación presupuestaria 
04/23151/48900,"CONVENIO S.S.V.P. CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ” por un importe de 
DOSCIENTOS NOVENTA  MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS (290.000,00 €), y así consta en el 
Certificado de Retención de Crédito RC SUBVENCIONES nº 12022000007453 del 02 de Marzo del 2022, 
expedido por el Sr. interventor General de la Ciudad de Melilla., por dicho importe, para la realización del 
Programa antes recogido para el año 2022.